
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗот 19.12.2024 № 1559

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по английскому языку в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях 
Одинцовского городского округа в 2024/2025 учебном году», приказом Управления образования 
Администрации Одинцовского городского округа от 19.11.2024 № 1398 «В дополнение к приказу 
от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского 
городского округа в 2024/2025 учебном году», 28.11.2024 г. (письменный тур) и 30.11.2024 г. 
(устный тур) был проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по 
английскому языку среди обучающихся 7-11 классов (далее - Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 1725 обучающихся.
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения 

апелляции определены победители и призеры (150 победителей и 648 призеров).
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Манаенкову Е.М.. и.о. директора МБУ 

ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



Приложение 1 
к приказу Управления образования

СПИСОК 
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

Предмет 
олимпиады Фамилия И.О. Краткое наименование 00 муниципального этапа Номер

класса Статус Балл

Английский язык Могилевская М. А. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 7 Призер 39
Английский язык Козлов В. А. АНО "СОШ им. И. П. С ветловой" 7 Призер 31
Английский язык Дьяченко К. И. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 7 Призер 34
Английский язык Буракова Е. Д. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 8 Призер 52
Английский язык Крусткалн Ф. Я. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 8 Призер 38
Английский язык Жемчужников Р. А. АНО "СОШ им. Н.П.Светловой" 11 Призер 65
Английский язык Зайцев М. А. АНО «Школа «Президент» И Победитель 90
Английский язык Таболова А. А. АНО «Школа «Президент» И Призер 77
Английский язык Эстамиров 3. И. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 73
Английский язык Миронова С. С. АНО «Школа «Президент» 7 Призер 53
Английский язык Федорова И. А. АНО «Школа «Президент» 9 Победитель 88
Английский язык Лоскутова А. А. АНО «Школа «Президент» 8 Призер 54
Английский язык Адоньева В. А. АНО «Школа «Президент» 11 Призер 56
Английский язык Михайлов Н. В. АНО «Школа «11резидент» 9 Призер 52
Английский язык Ладыченко Н. О. АНО «ПI кол а «1 (резидент» 11 Призер 81
Английский язык Артеменкова А. И. АНО «Школа «1 (резидент» 11 Призер 76
Английский язык Головко Л. А. АНО «Школа «Президент» 8 Победитель 62
Английский язык Солонина П. С. АНО «Школа «1 (резидент» 10 Призер 56
Английский язык Иванов М. С. Al (0 «Школа «I (резидент» 7 Победитель 64
Английский язык Ан тонова Е. М. АНО «Школа «Президент» 9 1(ризер 77
Английский язык Ямова Е. 11. АПО «Школа «Президент» 9 Победитель 83
Английский язык Саркисян А. А. АНО «11 (кола «1 (резидент»_________ _________________________ 9 Победитель 86



Английский язык Тамодина А. 11. АНО «Школа «11резидент» 8 Призер 42
Английский язык Федяев П. П. АНО «Школа «Президент» 7 Победитель 57
Английский язык Чуйченко А. К. АНО «Школа «Президент» 11 Призер 72
Английский язык Волков А. М. АНО «Школа «Президент» 10 Призер 58
Английский язык Сатдарова А. Р. АНО «Школа «Президент» 9 Победитель 88
Английский язык Шипунов В. В. АНО «Школа «Президент» 8 Призер 47
Английский язык Вестфрид Г. М. АНО «Школа «Президент» 8 Призер 77
Английский язык Машина Е. А. АНО «Школа «Президент» 10 Призер 53
Английский язык Зюзин И. А. АНО «Школа «Президент» 7 Призер 46
Английский язык Иванов Д. С. АНО «Школа «Президент» 8 Призер 50
Английский язык Люткина А. М. АНО «Школа «Президент» 8 Призер 54
Английский язык Бабаев М. Н. АНО «Школа «Президент» 9 Победитель 86
Английский язык Костина С. А. АНО «Школа «Президент» 10 Призер 56
Английский язык Яковлева В. В. АНО «Школа «Президент» 8 Победитель 58
Английский язык Авдолиан А. А. АНО «Школа «Президент» 8 Победитель 58
Английский язык Северина А. М. АНО «Школа «Президент» 10 Победитель 91
Английский язык Провкин И. И. АНО «Школа «Президент» 10 Призер 53
Английский язык Мень С. М. АНО «Школа «Президент» 8 Победитель 67
Английский язык Провкина И. И. АНО «Школа «Президент» 8 Призер 46
Английский язык Прасс Е. П. АНО «Школа «Президент» 7 Призер 46
Английский язык Замятина 3. М. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Призер 36
Английский язык Соловьев Д. Д. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 74
Английский язык Степанова К. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер 52
Английский язык Морозов И. М. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 49
Английский язык Петлеванный А. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Призер 33
Английский язык Гладчук С. Р. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Призер 39
Английский язык Голдфинч Е. И. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель 55
Английский язык Демидова А. 11. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 11 Призер 61
Английский язык Глушко М. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер 75
Английский язык Рогозина А. О. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Победитель 82
\ 111 iiliicKilii язык Нецветаев В.А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 79

Английский язык Олферт С. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель 69



Английский язык Рассказова А. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Призер 42
Английский язык Евланов И. С. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель 66
Английский язык Урбанская В. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер 44
Английский язык Александрова А. К. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 83
Английский язык Еремкина Н. И. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 11обедитель 81
Английский язык Лафаки У. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер 49
Английский язык Карнаухова А. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер 67
Английский язык Соловова А. М. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Победитель 60
Английский язык Янькова Д. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 69
Английский язык Крупно Ф. С. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 50
Английский язык Чарикова М. Д. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер 51
Английский язык Козлова К. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 6 Победитель 61
Английский язык Саутина М. Д. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер 54
Английский язык Стародубцев Ф. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" И Призер 69
Английский язык Апрелева М. И. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер 40
Английский язык Годованец Г. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 52
Английский язык Таланова Г. Д. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер 40
Английский язык Бородулин А. М. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер 49
Английский язык Раевская А. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 11 Призер 62
Английский язык Савина В. Е. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Призер 38
Английский язык Су В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер 76
Английский язык Ганьшина П. М. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель 56
Английский язык Минчева А. С. АНОО «Школа Сосны» 7 Призер 50
Английский язык Харадзе М. Г. АНОО «Школа Сосны» 10 Призер 70
Английский язык Рыжова П. А. АНОО «Школа Сосны» 10 Призер 52
Английский язык Мишин М. А. АНОО «Школа Сосны» 10 Призер 68
Английский язык Порохня Г. В. АНОО «Школа Сосны» 11 Призер 75
Английский язык Кандаурова Е. Б. АНОО «Школа Сосны» 8 Призер 51
Английский язык Ковалев М. В. АНОО «Школа Сосны» 11 Призер 50
Английский язык Виленская 3. Я. АНОО «Школа Сосны» 10 Победитель 82
Английский язык Ряшенцева С. О. АНОО «Школа Сосны» 7 Призер 32
Английский язык Ряшенцева 11. О. АНОО «Школа Сосны» 10 Призер 54



Английский язык Пивкина А. Д. АНОО «Школа Сосны» 10 Призер 67
Английский язык Перштейн М. А. АНОО «Школа Сосны» 8 Призер 33
Английский язык Виленский С. Я. АНОО «Школа Сосны» 8 Призер 48
Английский язык Галкин А. Т. АНОО «Школа Сосны» 10 Призер 61
Английский язык Крылов Е. К. Гимназия "Жуковка" 7 Призер 53
Английский язык Кузнецова А. И. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер 64
Английский язык Никитин И. В. Горчаковский лицей МГИМО 11 Призер 80
Английский язык Новоселов С. Б. Горчаковский лицей МГИМО 8 Победитель 55
Английский язык Кравченко М. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 88
Английский язык Сеюков Б. Р. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 85
Английский язык Макаров И. В. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 56
Английский язык Лебедев М. Д. Горчаковский лицей МГИМО 9 11ризер 65
Английский язык Ханнанов Э. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 77
Английский язык Маргарян М. С. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер 60
Английский язык Ситников П. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер 71
Английский язык Гореславский С. А. Горчаковский лицей МГИМО 11 Победитель 83
Английский язык Тихонов А. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер 60
Английский язык Астапчик М. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 64
Английский язык Черепанов Е. А. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер 54
Английский язык Ким Л. В. Горчаковский лицей МГИМО И Призер 68
Английский язык Корчагин Д. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 55
Английский язык Корчагин Д. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 55
Английский язык Выборных М. М. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 50
Английский язык Нелюбова В. М. Горчаковский лицей МГИМО 9 Победитель 79
Английский язык Капустина Е. А. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер 47
Английский язык Александров П. А. Горчаковский лицей МГИМО 11 Победитель 85
Английский язык Мороз У. Р. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 85
Английский язык 11учнина Е. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 78
Английский язык Грабовский Д. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 52
Английский язык Аверина Е. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 89
Английский язык Казанцева Е. Д. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 77
Английский язык 11альтер Я. В. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер 49



Английский язык Ясюченя А. В. Горчаковский лицей МГИМО 9 Победитель 84
Английский язык Кольцова А. Д. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер 71
Английский язык Малышева М. Д. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 53
Английский язык Малахова А. И. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер 46
Английский язык Киселева Е. М. Горчаковский лицей МГИМО 11 Призер 72
Английский язык Кондаков Е. С. Горчаковский лицей МГИМО 11 Призер 68
Английский язык Степанова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер 65
Английский язык Борисова А. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 54
Английский язык Попов М. Н. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 63
Английский язык Саитова А. Ю. Горчаковский лицей МГИМО 8 Победитель 61
Английский язык Ханнанов А. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер 52
Английский язык Клычков В. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 53
Английский язык Гуревич О. С. Горчаковский лицей МГИМО И Призер 58
Английский язык Мостман П. Ю. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер 70
Английский язык Воробьева Ю. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер 70
Английский язык Сутягина А. С. Горчаковский лицей МГИМО И Призер 82
Английский язык Прохоров В. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 56
Английский язык Ефремова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 85
Английский язык Папоян К. А. Горчаковский лицей МГИМО 8 Победитель 69
Английский язык Плисс С. Г. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 79
Английский язык Абакарова Д. А. Лицей-интернат "Подмосковный" И Призер 58
Английский язык Снегирева Ю. И. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 49
Английский язык Васильев С. С. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 53
Английский язык Колымажнова М. А. Лицей-интернат "Подмосковный" И Призер 49
Английский язык Карева А. Ю. Лицей-интернат "Подмосковный" И Призер 64
Английский язык 11аранченко Г. И. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 73
Английский язык Волков Д. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 7 Призер 36
Английский язык Мальцева 3. Д. Лицей-интернат "11одмосковный" 11 Призер 55
Английский язык I (ебенко В. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 65
Английский язык Джангуланов Д. А. МАОУ Зареченская СОШ И Призер 74
Английский язык Суровцева В. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 36
Английский язык Мартиросян М. Э. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 48



Английский язык Гуров М. А. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер 81
Английский язык Копылов Г. К). МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 43
Английский язык Семенов Г. Р. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 34
Английский язык Агович А. Н. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 63
Английский язык Айрапетян В. В. МАОУ Зареченская СОШ 8 Победитель 57
Английский язык Ульрих А. Д. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 71
Английский язык Семернёва У. М. МАОУ Зареченская СОШ И Призер 64
Английский язык Бовт Я. И. МАОУ Зареченская СОШ 10 Победитель 79
Английский язык Качаева Е. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 42
Английский язык Бровар Г. И. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер 65
Английский язык Кулишкина А. А. МАОУ Зареченская СОШ И Призер 61
Английский язык Саакян С. Р. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 36
Английский язык Мартиросян М. Э. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 50
Английский язык Коняхина П. И. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 34
Английский язык Цебенко А. А. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 52
Английский язык Горлова К. Ю. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 36
Английский язык Григорьев С. А. МАОУ Зареченская СОШ И Призер 75
Английский язык Александрова А. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 69
Английский язык Епифанова Д. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 39
Английский язык Алхимова Д. П. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 43
Английский язык Кущев В. А. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 30
Английский язык Ожерельев Н. Н. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 51
Английский язык Чайко Д. А. МАОУ Зареченская СОШ И Призер 49
Английский язык Мурадян Г. X. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 32
Английский язык Бикмаев Э. Р. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер 49
Английский язык Кошелева Н. В. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 41
Английский язык Стаханова Н. П. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 63
Английский язык Чечина С. Э. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 65
Английский язык Полудницын А. А. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 40
Английский язык Бадикова А. Д. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 30
Английский язык Черненко В. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 66
Л11 глийский язык Вилисов П. Д.__________ МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 31



Английский язык Саргсян Э. Г. МАОУ Зареченская СОШ И Призер 51
Английский язык Донцов И. С. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 69
Английский язык Галимуллин Т. Т. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 75
Английский язык Алисса Д. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 50
Английский язык Попкова В. Ф. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 76
Английский язык Гиззатуллина Л. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 71
Английский язык Алексеев Г. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 34
Английский язык Кравцова К. П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 59
Английский язык Барышев Р. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 78
Английский язык Журавлева Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 38
Английский язык Булатникова Е. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 49
Английский язык Булатникова Е. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 49
Английский язык Николаева С. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 71
Английский язык Кузьменко Е. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 44
Английский язык Ткаченко Т. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 54
Английский язык Локотецкая А. Г. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 85
Английский язык Ефимов Д. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 60
Английский язык Гупанова М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 75
Английский язык Лапина А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 52
Английский язык Агабекян Б. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 53
Английский язык Шелманова П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 63
Английский язык Бессонова У. Л. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Победитель 85
Английский язык Осокина В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 68
Английский язык Деблов Н. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 87
Английский язык Цыпер Э. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Победитель 88
Английский язык Изгачев Д. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 63
Английский язык Мунтиян Е. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 41
Английский язык Хлыновская Е. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 32
Английский язык ПякВ. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 84
Английский язык Новиков Е. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 58
Английский язык Герасимов Е. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.11ушкина 7 Победитель 60
Английский язык Мальцев К. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.11ушкина 9 Призер 68



Английский язык Адамова В. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 49
Английский язык Колесников В. Ю. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 40
Английский язык Леднев Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 34
Английский язык Атряхина А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 56
Английский язык Кийко С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 72
Английский язык Савченко В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 50
Английский язык Канбуроглу Т. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 38
Английский язык Каталевский А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 33
Английский язык Раздрогина С. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 61
Английский язык Романовская А. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 72
Английский язык Петухов К. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 50
Английский язык Лаврикова М. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 39
Английский язык Перский Л. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 36
Английский язык Звягин М. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 41
Английский язык Слезкина А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 57
Английский язык Быковская У. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 50
Английский язык Тихонов П. К. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 57
Английский язык Растова А. Н. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 37
Английский язык Урумян М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 59
Английский язык Касаева Е. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 56
Английский язык Зубкова А. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 41
Английский язык Хворостьянова Е. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 45
Английский язык Чуклина П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 78
Английский язык Кузнецов Б. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Победитель 87
Английский язык Прокопчук А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 37
Английский язык Подлесный К. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 53
Английский язык Бабирова Д. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 76
Английский язык Телегина Е. О. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 54
Английский язык Мозалёва А. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 54
Английский язык Андреева К. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. 11ронина" 10 Призер 49
Английский язык Логунов Я. Е. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 51
Английский язык Кой ков И. Р. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 59



Английский язык Ташматов Д. И. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 55
Английский язык Афанасьев Г. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель 87
Английский язык Иноземцева А. М. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 62
Английский язык Литвинова С. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 49
Английский язык Марголин К. М. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Победитель 63
Английский язык Андриянова Е. Р. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 55
Английский язык Милованов Е. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель 85
Английский язык Исаевская П.К. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 30
Английский язык Барышников Д. П. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 44
Английский язык Захаров А. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Победитель 55
Английский язык Жулин А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 74
Английский язык Разбегаева А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 70
Английский язык Сарычева А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 33
Английский язык Романов Т. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 47
Английский язык Дубинин А. М. МБОУ Барвихинская СОШ 8 Призер 49
Английский язык Саакян А. А. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Победитель 56
Английский язык Зинурова Р. М. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Призер 33
Английский язык Быков Ф. Е. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Призер 54
Английский язык Капаклы А. В. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Призер 33
Английский язык Поддубный А. П. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Призер 48
Английский язык Клочкова К. Д. МБОУ Барвихинская СОШ 8 Призер 30
Английский язык Харченко Д. С. МБОУ Голицынская СОШ №1 8 Призер 37
Английский язык Хоренян С. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Призер 37
Английский язык Пономарев М. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер 53
Английский язык Озерова Д. С. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер 35
Английский язык Вахрушева Е. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер 44
Английский язык Дёмина А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 50
Английский язык Епишева А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 72
Английский язык Папихина К. С. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Победитель 82
Английский язык Герасимова Е. М. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 52
Английский язык Поликарпова О. И. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 50
Английский язык Касьянов Г. С. МБОУ Жаворонковская СОШ 8 Призер 38



Английский язык Воробьев Т. И. МБОУ Жаворонковская СОШ 11 Призер 67
Английский язык Тутынин Г. I I. МБОУ Жаворонковская СОШ 7 Призер 32
Английский язык Белостоцкая К. Б. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер 49
Английский язык Абдурахимов О. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер 59
Английский язык Киселева Я. С. МБОУ Захаровская СОШ 8 Призер 38
Английский язык Калитов Т. Д. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер 37
Английский язык Бабурский В. Д. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 76
Английский язык Скворцов Н. Е. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 59
Английский язык Тодорова М. Р. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 53
Английский язык Кособокое И. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 78
Английский язык Евстафьев Т. П. МБОУ Кубинская СОШ №2 7 Призер 38
Английский язык Бобрешов И. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 7 Призер 47
Английский язык Деянов В. Д. МБОУ Кубинская СОШ №2 8 Призер 53
Английский язык Савельева М. М. МБОУ Кубинская СОШ №2 8 Призер 45
Английский язык Моржеедова Ю. Д. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 71
Английский язык Моржеедова Ю. Д. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 71
Английский язык Бочарова А. И. МБОУ Кубинская СОШ №2 9 Призер 52
Английский язык Краснорядцева К. Д. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 55
Английский язык Викульша Р. В. МБОУ Кубинская СОШ №2 11 Призер 58
Английский язык Капустянская А. М. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 55
Английский язык Фёдорова В. В. МБОУ Кубинская СОШ №2 11 Призер 62
Английский язык Береговая А. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 75
Английский язык Аммосова Д. В. МБОУ Кубинская СОШ №2 8 Призер 38
Английский язык Батов А. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер 55
Английский язык Савичев Д. А. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 50
Английский язык Лукаев Е. Р. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 55
Английский язык Подлевских II. Е. МБОУ Л ecu о го роде кая СОШ 7 Призер 38
Английский язык Хожайнова В. Д. МБОУ Лесногородская СОШ И Призер 68
Английский язык Мыкова С. А. МБОУ Лесногородская СОШ И Призер 81
Английский язык Кармазина С. М. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 34
Английский язык Лбов И. А. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 51
Английский язык Смольянинов С. А. МБОУ Л ее но го роде кая СОШ 9 Призер 56



Английский язык Душина 0. Н. МБОУ Лесногородская СОШ И Призер 67
Английский язык Попова Л. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер 51
Английский язык Дергачёв В. И. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 69
Английский язык Енгалычев А. Р. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Победитель 63
Английский язык Коростелев Д. Е. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 46
Английский язык Петранин И. А. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер 64
Английский язык Морозов Д. А. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 48
Английский язык Русин Р. М. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 49
Английский язык Супрунова С. В. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 68
Английский язык Дойничко Р. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 56
Английский язык Лысенко А. С. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Победитель 87
Английский язык Прокоп П. С. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 32
Английский язык Балобанов Д. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 56
Английский язык Лидовская Е. А. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 70
Английский язык Киряева С. Е. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 70
Английский язык Асташонок Г. В. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 47
Английский язык Костенко В. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 54
Английский язык Новиков В. С. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 33
Английский язык Шабанов Р. Р. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Победитель 83
Английский язык Илюшкина А. А. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 38
Английский язык Бурлака А. А. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 46
Английский язык Васютин В. Е. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 60
Английский язык Соловьянова С. В. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Победитель 63
Английский язык Надежкина М. С. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 66
Английский язык Конов А. И. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 10 Призер 57
Английский язык Хижнякова В. С. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер 49
Английский язык Казарян Н. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер 49
Английский язык Васильева Я. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 10 Призер 67
Английский язык Мирзоева 3. Э. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер 62
Английский язык Шекурина Д. А. МБОУ 11емчиновский лицей 8 Призер 30
Английский язык 11икоян Т. С. МБОУ Пемчиновский лицей 8 Призер 46
Английский язык Коваль В. 11. МБОУ 11емчиновский лицей 8 Призер 46



Английский язык Мороз Е. В. МБОУ Немчиновский лицей 9 Призер 63
Английский язык Павлов А. П. МБОУ Немчиновский лицей 9 Призер 56
Английский язык Князева А. М. МБОУ Немчиновский лицей 8 Призер 33
Английский язык Пиксасов Д. Д. МБОУ Немчиновский лицей 10 Призер 51
Английский язык Комых А. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №5 И Призер 60
Английский язык Рудаков Д. С. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Победитель 57
Английский язык Куулар X. X. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер 50
Английский язык Колесник К. М. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер 41
Английский язык Клювак П. А. МБОУ Одинцовская СОШ №5 7 Призер 34
Английский язык Ильина П. Н. МБОУ Одинцовская СОШ №5 10 Призер 62
Английский язык Божко С. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер 43
Английский язык Берестова М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Победитель 58
Английский язык Бодю А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №5 10 Призер 71
Английский язык Ключкин М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №5 10 Призер 62
Английский язык Шайя С. Ф. МБОУ Одинцовская СОШ №5 11 Призер 66
Английский язык Бутузов А. С. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер 31
Английский язык Шамраева А. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 49
Английский язык Марчук Е. И. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 37
Английский язык Котлярова М.М. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Призер 47
Английский язык Дегтярь А. И. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 11 Призер 52
Английский язык Красоткин Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Победитель 56
Английский язык Петрова А. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 45
Английский язык Есипенко 3. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Победитель 61
Английский язык Кашу К. К. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Победитель 61
Английский язык Виноградова 3. К. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 48
Английский язык Никитенко М. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 61
Английский язык Пичкур Я. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Призер 45
Английский язык Лещенко С. О. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Победитель 79
Английский язык 11ереясловская А. Г. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 40
Английский язык Карпов А. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 41
Английский язык Коломина Е. Е. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 36
Английский язык 11оскрякова К). С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Призер 36



Английский язык Федорова В. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 42
Английский язык Белоусов К. И. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 31
Английский язык Мулина И. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Победитель 62
Английский язык Сидоренко М. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 61
Английский язык Милов В. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер 53
Английский язык Лукьянов О. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 30
Английский язык Сорокин Д. М. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Призер 38
Английский язык Коробицин К. И. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 55
Английский язык Маланичева А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 73
Английский язык Кутузов П. П. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 43
Английский язык Вангну Д. X. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 41
Английский язык Маркосян Э. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Победитель 85
Английский язык Животнева М. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 36
Английский язык Астафьева М. Е. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 30
Английский язык Быченко Г. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 60
Английский язык Асоян А. К. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 41
Английский язык Фалахи Хангешлаги Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 62
Английский язык Печорина М. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 62
Английский язык Темкина Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Победитель 56
Английский язык Лепский С. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 И Победитель 88
Английский язык Исаков К. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 49
Английский язык Сливкова М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 32
Английский язык Антонов Н. Ю. МБОУ Одинцовская гимназия №14 И Победитель 88
Английский язык Михайлов В. И. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Победитель 79
Английский язык Хизметова А. К. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 52
Английский язык Смольянинов А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 34
Английский язык Ломанович М. И. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 33
Английский язык Азаренко А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 41
Английский язык Марасва О. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 61
Английский язык Костына Г. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 77
Английский язык Артамонова Е. К). МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 65
Английский язык Старовойтова Д. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 60



Английский язык Пожарицкая С. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер 71
Английский язык Котенков С. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель 55
Английский язык Репринцева Л. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель 80
Английский язык Козина Е. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 37
Английский язык Васина Д. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 48
Английский язык Топталова А. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер 41
Английский язык Комиссарова А. О. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 49
Английский язык Кличко С. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 69
Английский язык Берниковская А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 59
Английский язык Козлова А. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 53
Английский язык Галлямов М. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 58
Английский язык Косимовская Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер 39
Английский язык Соколов И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер 36
Английский язык Кокляева Д. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 50
Английский язык Кенина М. 3. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 55
Английский язык Зуб П. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 51
Английский язык Карабаджак Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 36
Английский язык Баев Г. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 57
Английский язык Веременникова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 39
Английский язык Парфенова Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель 59
Английский язык Родиков А. П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Победитель 79
Английский язык Константинова Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 65
Английский язык Потапов А. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Победитель 79
Английский язык Смолина А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 61
Английский язык Тихонова В. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 73
Английский язык Кабоскина Д. Е. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер 68
Английский язык Козловская А. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 50
Английский язык Бондаренко А. Е. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер 53
Английский язык Брюхов Е. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 52
Английский язык Попов М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер 50
Английский язык Нечаева К. О. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 50
А11 гл и йский язык Марченко М. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 __________________________ 11 Призер 77



Английский язык Родиков Е. П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Победитель 80
Английский язык Богуж Е. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 58
Английский язык Конюшкина И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 55
Английский язык Фирсова Я. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 33
Английский язык Карпенко А. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 56
Английский язык Корнева К. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер 54
Английский язык Шелест С. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 58
Английский язык Щербаков И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 30
Английский язык Винокуров В. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель 61
Английский язык Бегиашвили С. Ш. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 52
Английский язык Смирнова А. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 59
Английский язык Юхалова А. Р. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 67
Английский язык Короткова К. Ю. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 61
Английский язык Черныш А. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер 31
Английский язык Митронов А. Н. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 11обедитель 82
Английский язык Брюханцева М. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер 52
Английский язык Луценко В. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер 73
Английский язык Столяров С. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер 39
Английский язык Чумакова А. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 7 Победитель 58
Английский язык Максименко А. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер 66
Английский язык Ращупкина Л. И. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Призер 67
Английский язык Быстрицкий Д. Н. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Победитель 84
Английский язык Науменко Д. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 49
Английский язык Волкова М. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 51
Английский язык Стёпырев М. И. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер 56
Английский язык Шабалдина В. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 58
Английский язык Кошевой В. Е. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер 31
Английский язык Кондакова А. Д. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 53
Английский язык Алякимова М. Е. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 66
Английский язык Кочукова С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 88
Английский язык Хаблова Ю. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 6 Призер 51
Английский язык Солодова Е. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 72



Английский язык Палько М. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 60
Английский язык Симонян М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 75
Английский язык Бобуа Е. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 47
Английский язык Жиганова П. Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 86
Английский язык Шмакова Э. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 89
Английский язык Варова М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 41
Английский язык Кузьмина К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Победитель 86
Английский язык Терехова В. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 86
Английский язык Аббасова А. Э. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 63
Английский язык Овсянников А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 91
Английский язык Евтушенко К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 90
Английский язык Тумм Я. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 52
Английский язык Тикунов В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 49
Английский язык Владимирчук А. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 44
Английский язык Агафонов М. Л. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер 81
Английский язык Федосеева А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 87
Английский язык Михайлов М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 67
Английский язык Данильчук Д. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 74
Английский язык Юрданов Ф. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 68
Английский язык Скворцова В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 38
Английский язык Алмадатова А. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 85
Английский язык Ястребцова П. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 85
Английский язык Лобанова С. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 88
Английский язык Мурзина Д. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 54
Английский язык Боровкова А. О. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Победитель 84
Английский язык Маликова А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 50
Английский язык Дегтярев Д. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 40
Английский язык Марченко А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 75
Английский язык Коклягин М. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 56
Английский язык Курилова Н. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 72
Английский язык Осин А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 83
Английский язык Веденин II. К. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 92



Английский язык Аракелян А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 30
Английский язык Карева 0. Ю. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 76
Английский язык Маслюк П. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 73
Английский язык Скопцов А. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 64
Английский язык Курбанова М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 49
Английский язык Братковский А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 95
Английский язык Шиханова И. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 42
Английский язык Сидякин И. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 79
Английский язык Андреева М. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 82
Английский язык Савин А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 42
Английский язык Волков Н. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 36
Английский язык Никитина Н. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 75
Английский язык Борисов Н. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Победитель 87
Английский язык Коновалов В. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 66
Английский язык Вишневский Д. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 37
Английский язык Хохлова М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Победитель 91
Английский язык Афанасенко К. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 56
Английский язык Шахвердов Э. Э. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 82
Английский язык Чередниченко С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 49
Английский язык Кадушкин В. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 71
Английский язык Плужников М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 59
Английский язык Сафина И. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 54
Английский язык Дивенко Е. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 59
Английский язык Омельчук В. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 32
Английский язык Зинович Т. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 72
Английский язык Сергеев Р. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер 76
Английский язык Лобкова А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 50
Английский язык Андреева А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 39
Английский язык Ланкин А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 63
Английский язык Скопина К. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 31
Английский язык Полянская А. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 86
А111 лийский язык Свитонь А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 74



Английский язык Клыков В. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 73
Английский язык Ильина Е. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 94
Английский язык Хайретдинов Т. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 85
Английский язык Бородулина Т. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 65
Английский язык Танцура К. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер 80
Английский язык Зекунова А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 83
Английский язык Куличенко К. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер 64
Английский язык Дронь А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 89
Английский язык Гаспарова К. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 66
Английский язык Мезин С. Ю. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 65
Английский язык Ерёмин Е. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 72
Английский язык Фахретдинов Д. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 6 Призер 50
Английский язык Жданова Е. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 91
Английский язык Алейник М. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 49
Английский язык Гасилина В. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер 78
Английский язык Никитина П. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 92
Английский язык Шостак М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 54
Английский язык Печейкина А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 61
Английский язык Ястребцова Т. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 88
Английский язык Трегубова К. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 58
Английский язык Санникова Д. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 33
Английский язык Дурягина Л. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 64
Английский язык Солнцева С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 50
Английский язык Болтенкова А. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 88
Английский язык Шмакова Б. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 48
Английский язык Бондарев С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 71
Английский язык Алмадатова М. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 76
Английский язык Гайрабекова А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 43
Английский язык Александрова Д. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 66
Английский язык Золотых Е. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 60
Английский язык Чигирин II. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 81
Л11 гл и йский язык Пантюков М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 56



Английский язык Федорова Д. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 30
Английский язык Рябцев В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 50
Английский язык Ермошин И. Ф. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 92
Английский язык Заворотнюк Ф. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 33
Английский язык Шурупова В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 78
Английский язык Тюнис Д. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 43
Английский язык Купчинская А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 47
Английский язык Родная А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 35
Английский язык Мхитарян Э. Г. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 30
Английский язык Чернова Е. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 54
Английский язык Кутлина А. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 55
Английский язык Лушковская В. М. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер 53
Английский язык Игнатенко М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер 70
Английский язык Журавлева А. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 35
Английский язык Девликамов В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Победитель 68
Английский язык Шалина А. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 31
Английский язык Стулова В. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 И Призер 76
Английский язык Борисова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 44
Английский язык Подъячева П. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 И Призер 62
Английский язык Лаврова С. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 46
Английский язык Кулешова А. Ю. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 58
Английский язык Коренкова Е. О. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 63
Английский язык Карагулян К. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 41
Английский язык Чумакова Е. М. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер 72
Английский язык Бичёв М. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Победитель 81
Английский язык Валь В. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 42
Английский язык Захарова Т. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 30
Английский язык Вагин М. Р. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 35
Английский язык Салова А. К). МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер 46
Английский язык Валиулина Е. Ф. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер 46
Английский язык Балобина В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер 40
Английский язык Острякова К). С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Призер 57



Английский язык Азизов А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 41
Английский язык Попова Т. Р. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер 76
Английский язык Акопян И. Г. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер 41
Английский язык Борисов Е. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 И Призер 81
Английский язык Овчинникова М. М. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 40
Английский язык Карпенко А. М. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 70
Английский язык Карпенко О. М. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Призер 55
Английский язык Новоселов М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер 53
Английский язык Соломатина А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер 41
Английский язык Арутюнян А. Э. МБОУ Одинцовская СОШ №8 11 Призер 81
Английский язык Копа М. М. МБОУ Одинцовская СОШ №8 10 Призер 74
Английский язык Попков Т. С. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Победитель 79
Английский язык Пономаренко М. П. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер 50
Английский язык Южанина С. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 8 Призер 31
Английский язык Воронцов М. И. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер 50
Английский язык Шатровская К. И. МБОУ Одинцовская СОШ №8 И Призер 70
Английский язык Колотов Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 8 Призер 31
Английский язык Ишханян Р. Н. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Призер 38
Английский язык Салахова А. Р. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Призер 42
Английский язык Фефелова Д. Д. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 51
Английский язык Владимирцева В. И. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Победитель 57
Английский язык Петров Е. П. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 7 Призер 31
Английский язык Тимошенко А. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Призер 40
Английский язык Коломиец К. Д. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Призер 33
Английский язык Раздобреев А. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 44
Английский язык Бяхова П. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 32
Английский язык Айвазян Л. Л. МБОУ Одинцовский лицей №2 И 11ризер 68
Английский язык Печерских В. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 68
Английский язык Кузнецов И. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 42
Английский язык ЕльчаниновА. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 71
Английский язык I(ыпнятова С. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Победитель 55
А111 лийский язык Мызов М. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 64



Английский язык Силанчева Э. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 55
Английский язык Иванова М. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 46
Английский язык Саенко М. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 51
Английский язык Близнец А. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 57
Английский язык Костиков К. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 64
Английский язык Климова С. Р. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер 75
Английский язык Попкова С. К. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Победитель 56
Английский язык Чайка А. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 35
Английский язык Фатеева М. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер 56
Английский язык Анисимова Д. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 50
Английский язык Семенова В. Н. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 71
Английский язык Парманенков Б. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 49
Английский язык Базлова Н. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 36
Английский язык Папихин К. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 33
Английский язык Михеева М. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 30
Английский язык Денисова М. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 33
Английский язык Пиньковская С. П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 67
Английский язык Сизых М. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель 55
Английский язык Хромов Т. П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 64
Английский язык Дмитриева А. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 34
Английский язык Логинова В. К. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель 61
Английский язык Лашкова К. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 61
Английский язык Гусева С. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 49
Английский язык Сультеева М. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 49
Английский язык Худжиева Т. Б. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 34
Английский язык Дронова Э. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 35
Английский язык Титова К. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 66
Английский язык Бондарев Е. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 58
Английский язык Екименков А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 55
Английский язык Егорова С. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 60
Английский язык Сорока В. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер 61
Английский язык Туаева A. II. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 35



Английский язык Григорьев И. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель 59
Английский язык Полушкина К. В. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" 8 Призер 34
Английский язык Широкова Е. Р. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" 7 Призер 53
Английский язык КАПА Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель 63
Английский язык Лагунова А. О. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 55
Английский язык Гончарова У. А. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" 11 Призер 59
Английский язык Моторкина Д. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 53
Английский язык Васильев М. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель 58
Английский язык Боцинян Г. Ж. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер 58
Английский язык Петрова Е. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 52
Английский язык Бородина А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 76
Английский язык Леонов Г. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель 58
Английский язык Турдуева Н. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 41
Английский язык Киричек А. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель 61
Английский язык Валесян Л. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 42
Английский язык Скорубская В. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 34
Английский язык Аберкова О. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 58
Английский язык Исаханян Л. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 65
Английский язык Мамедов Ю. Г. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 40
Английский язык Филина М. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 70
Английский язык Павлова А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 58
Английский язык Дубинина А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 68
Английский язык Бордюговская Н. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель 57
Английский язык Кичигина М. А. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" 8 Призер 30
Английский язык Трофимова Я. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 30
Английский язык Щукина П. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 49
Английский язык Филимонова В. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 69
Английский язык Палашов С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 54
Английский язык Костенко Ю. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 30
Английский язык Гончаренко А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 80
Английский язык Залевская У. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 50
Английский язык Тяпугин А. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 62



Английский язык Боднарь Д. О. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 30
Английский язык Глинкина А. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель 62
Английский язык Кухарева С. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер 53
Английский язык Назарова В. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 42
Английский язык Благодатский А. Д. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Победитель 57
Английский язык Абалин А. В. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Призер 63
Английский язык Колычев В. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 35
Английский язык Иванов О. С. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 33
Английский язык Багдасарян С. Б. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 51
Английский язык Дё П. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Победитель 61
Английский язык Редкина В. С. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 32
Английский язык Елисеева К. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 42
Английский язык Гребцова А. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 44
Английский язык Евтушенко Е. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 31
Английский язык Трембач Р. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Победитель 70
Английский язык Бутяева В. П. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 36
Английский язык Кохли Л. В. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 37
Английский язык Искандерова А. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 37
Английский язык Степанов Р. И. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 37
Английский язык Васильев С. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 7 Призер 37
Английский язык Цыганова Т. Е. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 8 Призер 48
Английский язык Филимонов М. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 9 Призер 57
Английский язык Миронов М. С. МБОУ СОШ Торки-Х" 7 Призер 40
Английский язык Ганенкова Е. В. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 49
Английский язык Белосохова В. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Призер 47
Английский язык Чижова С. Л. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 49
Английский язык Нуриев М. Д. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Призер 44
Английский язык Цапкин Е. Б. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Призер 34
Английский язык Мафцир М. Е. МБОУ СОШ Торки-Х" 7 Призер 51
Английский язык Трапани В. С. МБОУ СОШ Торки-Х" 10 Призер 54
Лш лийский язык Зотов И. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 7 Призер 46
Английский язык Степанов Д. В. МБОУ Старо!ородковская СОШ 8 Призер 36



Английский язык Коксунова А. В. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер 49
Английский язык Дубогрий 0. В. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер 57
Английский язык Мельникова М. П. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер 45
Английский язык Пастухов А. 0. МБОУ Старогородковская СОШ 7 Призер 46
Английский язык Мизгинова Е. В. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Победитель 55
Английский язык Ковалева 0. Д. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер 30
Английский язык Гордеев П. В. МБОУ Старогородковская СОШ 5 Призер 34
Английский язык Демянюк Н. М. МБОУ Старогородковская СОШ 7 Призер 45
Английский язык Ивенкова Д. В. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Победитель 86
Английский язык Бердышева В. С. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер 32
Английский язык Протасевич В. И. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер 60
Английский язык Самсонова Я. А. МБОУ Старогородковская СОШ И Призер 51
Английский язык Ибрагимов Р. Ф. МБОУ Успенская СОШ 7 Призер 50
Английский язык Кайыпбекова А. А. МБОУ Успенская СОШ 8 Победитель 56
Английский язык Матвеева Ю. В. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер 51
Английский язык Оганесян М. Г. МБОУ Успенская СОШ 7 Призер 35
Английский язык Прокопенко А. А. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер 68
Английский язык Радзиванович Е. К. МБОУ Успенская СОШ 7 Призер 53
Английский язык Антонова Н. И. МБОУ Успенская СОШ 11 Призер 51
Английский язык Волкова 3. Е. МБОУ Успенская СОШ 11 Призер 53
Английский язык Жиленков И. 0. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер 53
Английский язык Делокарова Р. Р. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер 54
Английский язык Никифорова А. С. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 58
Английский язык Борисова М. А. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер 74
Английский язык Черняева А. М. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер 73
Английский язык Россолова С. А. МБОУ Успенская СОШ И Призер 60
Английский язык Кузнецова А. Б. МБОУ Успенская СОШ 9 1 [ризер 50
Английский язык Булгакова С. А. МБОУ Часцовская СОШ 8 Призер 39
Английский язык Хозяинов М. С. МБОУ Часцовская СОШ 9 Победитель 81
Английский язык Супиев Д. С. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 57
Английский язык Кудинова В. В. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер 70
Английский язык Герасимова Д. 11. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 40



Английский язык Филиппенков А. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 76
Английский язык Харская К. А. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 47
Английский язык Ососкова Д. В. МБОУ Школа «КвантУм» И Призер 64
Английский язык Павлюченко В. Э. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 53
Английский язык Кравченко А. В. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 53
Английский язык Былинская Б. В. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 38
Английский язык Домбровский Р. И. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 37
Английский язык Салиева Д. X. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 32
Английский язык Иванова Д. В. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер 49
Английский язык Енкова С. Р. МБОУ Школа «КвантУм» И Призер 74
Английский язык Лукьянов С. А. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер 42
Английский язык Дрожинская В. М. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер 64
Английский язык Шагрова А. А. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер 64
Английский язык Беликова Ю. В. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Победитель 58
Английский язык Резник А. Е. МБОУ Школа «КвантУм» И Призер 80
Английский язык Резник М. Е. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 35
Английский язык Соловьева М. М. МБОУ Школа «КвантУм» И Призер 74
Английский язык Петрова А. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 39
Английский язык Куконков А. А. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Победитель 68
Английский язык Борейко Д. В. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 34
Английский язык Ануфриева М. А. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Победитель 79
Английский язык Логинов В. В. МБОУ Школа «КвантУм» 7 11обедитель 55
Английский язык Алексеев II. С. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер 39
Английский язык Синицына А. В. НОЧУ "Гимназия "Сократ" 8 Победитель 72
Английский язык Притока Г. К. НОЧУ "Гимназия "Сократ" 8 Призер 48
Английский язык Болотенкова К. Д. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 8 Призер 30
Английский язык Мосалев А. М. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 8 Призер 34
Английский язык Еорячкина Е. А. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 7 Призер 45
Английский язык Шлимили К. И. ОАНО "Лидеры" 10 Призер 65
Английский язык Джанибекян Э. А. ОАНО "Лидеры" 8 Победитель 58
Английский язык Салихов Д. А. ОАНО "Лидеры" И Призер 69
Английский язык Абалина Д. О. ОАНО "Лидеры" 7 Победитель 58



Английский язык Абросимов Д. Д. ОАНО "Лидеры" 7 Призер 51
Английский язык Пилюшенко Н. А. ОАНО "Лидеры" 7 Призер 46
Английский язык Боровикова Д. Д. ОАНО "Лидеры" 8 Призер 32
Английский язык Ованесов А. В. ОАНО "Лидеры" 9 Призер 57
Английский язык Воронин К. 11. ОАНО "Лидеры" 10 Призер 74
Английский язык Науманн А. Л. ОАНО "Лидеры" 7 Победитель 63
Английский язык Малькова Е. Д. ОАНО "Лидеры" 9 Призер 57
Английский язык Парадня А. Р. ОАНО "Лидеры" 8 Победитель 55


